Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Саратовской области

«Саратовский областной базовый медицинский колледж»

Протокол заседания

Педагогического совета № 27

Дата проведения: 30 ноября 2023 г.
Присутствовало: 94 человека.

Повестка дня

1. О ходе подготовки студентов выпускных групп, обучающихся по
ускоренным программам, к ГИА. – Исаева О.Г., и.о.зав.отделением
2. Анализ трудоустройства выпускников 2022-2023г. - Зуева Л.И.,

и.о.зав.учебно-производственной практикой
3. О назначении стипендий Правительства РФ. – Бояринцева Ю.В.,

начальник методического отдела

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Исаеву О.Г., и.о. заведующего отделением
«Многопрофильное №3».
РЕШЕНИЯ: Принять информацию к сведению и к исполнению.

По второму вопросу СЛУШАЛИ: Зуеву Л.И., и.о.зав.учебно-
производственной практикой.
РЕШЕНИЕ: Продолжить работу по увеличению % доезда выпускников по
специальности.

По третьему вопросу СЛУШАЛИ: Бояринцеву Ю.В., начальника
методического отдела.
РЕШЕНИЕ: Предоставить сведения о численности студентов, обучающихся
по очной форме обучения по программам СПО, имеющим государственную
аккредитацию, соответствующим приоритетным направлениям
модернизации и технологического развития экономики РФ в срок до 14
декабря 2023г.

Председатель
Педагогического совета ____________________ И.А. Морозов

Секретарь                         ____________________ А.В. Михайлова

		2024-01-25T09:28:23+0400
	Морозов Игорь Александрович